
29.05.2024 442 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с абзацем 2 статьи 3 Закона Пермского края от 17.10.2006 № 

20-КЗ «О передаче органам местного самоуправления Пермского края 

государственных полномочий по регулированию тарифов на перевозки 

пассажиров и багажа автомобильным и городским наземным электрическим 

транспортом муниципальных маршрутах регулярных перевозок», пунктом 6.1. 

Порядка организации транспортного обслуживания населения Суксунского 

городского округа, утвержденного Постановлением Администрации Суксунского 

городского округа от 25.02.2020 № 163, протоколом заседания Комиссии по 

формированию регулируемых тарифов на перевозку пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом общего пользования на муниципальных маршрутах 

регулярных перевозок на территории Суксунского городского округа от 

28.05.2024 № 1, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Установить тариф на перевозку пассажиров автомобильным 

транспортом общего пользования на муниципальных маршрутах регулярных 

перевозок на территории Суксунского городского округа на городском маршруте 

в размере 38 рублей с 01.06.2024. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Суксунского городского округа от 22.12.2023 № 1128 «Об утверждении тарифа на 

услуги по перевозке пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего 

пользования на муниципальных маршрутах регулярных перевозок на территории 

Суксунского городского округа». 

Об утверждении тарифа на 

услуги по перевозке пассажиров 

и багажа автомобильным 

транспортом общего 

пользования на 

муниципальных маршрутах 

регулярных перевозок на 

территории Суксунского 

городского округа 



2 

 

  

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава городского округа - 

глава Администрации Суксунского  

городского округа                                                                                     В.П. Бунакова 

 


